
UCHWAŁA NR LII/737/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen za przejazdy taksówkami osobowymi na 
obszarze Gminy Miasto Kołobrzeg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art.11b ust. 1 i 2 i art. 11c 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 180 
i poz. 209) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/669/22 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 26 stycznia 2022 r. 
w sprawie ustalenia cen za przejazdy taksówkami osobowymi na obszarze Gminy Miasto 
Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 501), w § 1 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2) opłata za 1 km w taryfie zwykłej - do 6 zł;”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91EACE14-B0C6-4547-8A7D-D03A05A10250. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


